



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 36648235/903.07.01/2437402

05.02.2018

Konu: AR-GE Öğretmen Görevlendirme

DAĞITIM YERLERİNE

Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminde bir İngilizce öğretmeni görevlendirilecektir. Görevlendirilecek öğretmende aranan şartlar AR-GE yönergesinin ilgili maddeleri aşağıda sıralanmıştır.

a.İyi seviyede bilgisayar ve ofis programlarını kullanabilmek.

b.En az dört yıllık yükseköğrenim mezunu olmak.

c.Seyahat etmesine, il içi veya il dışı görevlendirilmesine engel bir rahatsızlığı bulunmamak.

d.Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme ekibinde yer alacak personelin Stratejik Yönetim ve Stratejik Planlama, Performans Yönetimi, Süreç Yönetimi, Toplam Kalite Yönetimi, Araştırma Yöntem ve Teknikleri alanlarının en az birinden 30 saatlik merkezi hizmet içi eğitim almış olması zorunludur.İllerde istenilen nitelikte personel bulunamaması halinde,durum Başkanlığa gerekçeli olarak bildirilir ve görevlendirilen personel Başkanlık tarafından merkezi hizmet içi eğitime alınır.

e.Proje ekibinde görev alacak personelin, proje döngüsü yönetimi veya proje hazırlama alanında en az 30 saat hizmet içi eğitim almış olması veya proje hazırlama veya uygulama tecrübesine sahip olduğunu belgelemesi gerekir. Proje ekibinde görevlendirilecek en az bir personelin İngilizce dilinde Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavından en az (B) düzeyinde not almış olması veya denkliği olan yeterlilik belgesine sahip olması gerekir.

f.Bu niteliklerin yanı sıra aşağıdaki hususlar öncelik ve tercih sebebidir:

➤Yüksek lisans/ doktora yapmış olmak.

➤AR-GE biriminin görev alanı ile ilgili olarak ulusal veya uluslararası çalışmalara veya eğitimlere katılmış olmak ve bunları belgelemek.

➤Bakanlıkta hizmet süresi olarak en az 5 yılı tamamlamış olmak.

AR-GE biriminde görevlendirilmek üzere başvuru yapacak öğretmenlerin başvurularını 16/02/2018 Cuma günü mesai bitimine kadar bağlı buldukları kurumlar aracılığıyla resmi olarak yapmaları amacıyla ilçenize bağlı tüm kurumlara duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Turan BAĞAÇLI

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : AR-GE Yönergesi (7 sayfa)

Dağıtım :

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)